Главе города Обояни
[bookmark: _GoBack]________________________________
от :_________________________________
адрес :_________________________________
_________________________________
тел.:_________________________________

заявление
               Прошу Вас направить документы в ФОНД «региональный оператор фонд капитального ремонта многоквартирных домов Курской области» для изменения регистрационных данных

Дата:_________                                   Подпись:_____________(_____________)